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	MUNICÍPIO DE SCHROEDER

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER

DIRETORIA ESPORTES E LAZER


12º Torneio de Empresas de Futebol Suíço Adulto Masculino
SCHROEDER – 2014
FICHA DE INSCRIÇÃO

Nome da Equipe/Empresa:_________________________________________

	No  de Ordem    
	           Nome do Atleta
	Nº. Identidade
	Assinatura do Atleta

	01
	
	
	

	02
	
	
	

	03
	
	
	

	04
	
	
	

	05
	
	
	

	06
	
	
	

	07
	
	
	

	08
	
	
	

	09
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	


* São 07 ou 08 (sete ou oito) atletas titulares + 06 ou 07(seis ou sete) reservas. Decisão no Congresso Técnico.
Nome do Responsável:____________________________________________

Nome do Técnico:______________________________________________

Fone de Contato: __________________________

Email:___________________________________
DECLARO, para os devidos fins que os nomes acima descritos, são todos funcionários vinculados a empresa: ________________________________________estando assim, de acordo com o regulamento da competição. Para tanto assino e carimbo esta ficha de inscrição comprovando a legalidade dos fatos. (Responsável pela Empresa/RH).
